
2020年５月 

お客さま各位 

佐野信用金庫 

 

債券・投資信託にかかる「特定口座年間取引報告書」送付の省略について 

 

平素は当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、債券・投資信託にかかる特定口座開設のお客さまに対し、毎年１月に前年

の特定口座におけるお取引内容を記載し「特定口座年間取引報告書」を送付させていただ

いておりますが、下記条件に該当するお客さまについて送付を省略させていただきます。 

 

記 

 

１．対象のお客さま 

   年間を通して特定口座内で配当（分配金、利金）および譲渡（解約・償還）のお取

引のないお客さま 

 

２．開始時期 

   2021年１月発送分※より 

   ※2020年１月６日（月）以降、特定口座または投信口座を廃止したお客さまも対象となります。 

   

３．発行をご希望のお客さまについて 

   お取引店舗にて承りますのでお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


